postulavi, postulo ac suscipio ad cautelam, iudicio ac misericordie

patris sanctissimi domini summi pontificis ac ecclesie, si forsan in

predictis vel aliis sim culpabilis, humiliter ac cum omni reverentia

me supponens, omnem inobedientiam, contumaciam et pertinaciam

a me prorsus abiciens et repellens. n. Et quia ])resentiani sancti-

tatis dicti domini summi pontificis inq)etrare non possura, jjremissa

omnia et singula, (juatenus pro me faciunt, protestor palam et pu-

blice'') in attestationem legitimamque deduco, cupiens, postulans et

requirens'), hec omnia sanctitati domini summi pontiticis et oumi-

bus, quorum interest vel Interesse potest, fieri manifesta.

a) vid. mihi] mihi vid. B (C). — b) deeat A, B. — c) ad cautelam peteus

C. — d) recipiens ad cautelam C. — c) ad caut. deesl A, B. — f) sive sit

imp. vel imp. deest A, B. — g) raeis loco et temp. opp. deesl A, B, — h) deest

A, B. — i) et aliorum, qui me ad pr. sec. suut, et mihi udli. deest A. B. —
k) palam ei ])ubl. dccf^t A, Jl. — 1) post. et re<iii. dn'sl A, B.
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Der König- beauftragt Nogaret mit der Besieg^elung und Versendung

einiger Erlasse. (St. Jean-aux-Bois, den 19. Oktober 1309.)

Arch. nat. JJ 42 A, nr. 120 (Blatt 115); aus den Registern

Pliilipi)'s.

Pliilippus dci gratia Francoruni rex dilecto et fideli G, de No-

gareto, militi nostro, salutem et dilectionem. Ex certa scientia et

ex causa litteras, (|ue vobis tradentur per latorem presentium, fieri

fecimus et eas volumus sigillari, ac illas, (jue ballivo Senonensi diri-

guntur; ei per vos per tertium nuntium celeriter destinari. Alias vero

ballivo Arvernie directas Petro de Malomonte militi vel eins genti-

bus tradi volumus sigillatas. Eidem adiornamentum pro adiornando

ad proximum parlamentum Guillelmo de Malomonte militi contra

dictum Petrum sub forma, quam congruam videritis, concedentes.

Datum in abbatia sancti Johannis in Bosco, XIX. die octobris.

XI.

Aus einer Denkschrift betreffs der Verhandlungen über den Ver-

zicht des Königs auf den Prozess gegen Bonifaz VIII. (Vermutlich

Ende 1310 oder Anfang 1311.)

Arch. nat. J 492 nr. 803, Vrgl. über dieses ziemlich lange,

nicht gut erhaltene Schriftstück unsere Darstellung S. 201.

1. In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Rex Francorum

instat, quod in causa accusationis proposite contra Bonifacium, dum
vivebat, super eo, quod esset vero papa legitimus, super heresi

necnon super aliis nefandis criminibus ad damnationem eins me-